

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

പതിമൂന്നാം സമ്മേളനം

ബുള്ളറ്റിൻ - ഭാഗം II

2018 നവംബർ, 23.

നമ്പർ : 546

2018-2019 സാമ്പത്തികവർഷത്തെ രണ്ടാം ബാച്ച് ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകൾ സംബന്ധിച്ച് ഗവർണ്ണറുടെ ശുപാർശ

ഇന്ത്യൻ ഭരണഘടനയുടെ 203-ാം അനുച്ഛേദം (3)-ാം ഖണ്ഡവും 205-ാം അനുച്ഛേദവും ചേർന്ന് സ്പഷ്യമാക്കിയിട്ടുള്ളതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 2018-2019 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ രണ്ടാം ബാച്ച് ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഭയുടെ മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്നതിനും രണ്ടാം ബാച്ച് ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകൾക്കുള്ള പ്രമേയം അവതരിപ്പിക്കുന്നതിനും ആവശ്യമായ ശുപാർശ ഗവർണ്ണർ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

**വി.കെ. ബാബുപ്രകാശ്,
സെക്രട്ടറി.**

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

THIRTEENTH SESSION

BULLETIN PART-II

2018 November, 23.

No. 546

**Second batch of Supplementary Demands for Grants for the
Financial Year 2018-2019 - Recommendation of the
Governor.**

The Governor has made necessary recommendation under Article 203 (3) read with Article 205 of the Constitution of India for laying the Statement of Second Batch of Supplementary Demands for Grants for the Financial Year 2018-2019 on the Table of the House and for moving the Second Batch of Supplementary Demands for Grants.

**V.K. Babu Prakash,
Secretary**